



## ÅRSRAPPORT 2019

### **Galleri Hoff ApS**

Østerbrogade 44  
2100 København Ø

CVR nr. 31368677

### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. juli 2020

### **Dirigent**

Ingrid Hoff



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Galleri Hoff ApS  
Østerbrogade 44  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31368677  
Stiftelsesdato: 25. september 2007  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Ingrid Hoff

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. juli 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med smykker.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. -17.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	11.596	255.333
Af- og nedskrivninger	<u>-28.571</u>	<u>-68.571</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-16.975</u></b>	<b><u>186.762</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-360</u>	<u>-297</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-17.335</u></b>	<b><u>186.465</u></b>
Skat af årets resultat	<u>3.813</u>	<u>-39.248</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-13.522</u></b>	<b><u>147.217</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-13.522</u>	<u>147.217</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.522</u></b>	<b><u>147.217</u></b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	38.097	66.668
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.097</b>	<b>66.668</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	132.352	132.352
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.352</b>	<b>132.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>170.449</b>	<b>199.020</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.987.000	4.275.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.987.000</b>	<b>4.275.200</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.208	150.020
Skatteaktiv	33.458	29.645
Periodeafgrænsningsposter	31.228	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>220.894</b>	<b>188.415</b>
Likvide beholdninger	166.924	214.580
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>166.924</b>	<b>214.580</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.374.818</b>	<b>4.678.195</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.545.267</b>	<b>4.877.215</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.169.068	1.182.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.294.068</b>	<b>1.307.590</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.154.937	1.494.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.627.113	1.619.029
Anden gæld	69.149	56.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.251.199</b>	<b>3.569.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.251.199</b>	<b>3.569.625</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.545.267</b>	<b>4.877.215</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	1.182.590	0	1.307.590
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-13.522</u>	<u>0</u>	<u>-13.522</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.169.068</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.294.068</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
